OTYET

OB VCMOJIHEHUWN YUPEXAEHVEM MNAHA EFO0 ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexpaeHne

0O60co6neHHoe nogpasaenexHve

Yupepgutenb

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLLEeCTB/ISOLWEro NosIHOMoYns
yupeautens

Bug, dorHaHcoBOro o6ecneyeHmns (AesTenbHOCTM)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rofosas

EanHuua navepexusi: pyo

HanmeHoBaHve nokasarens

Joxopnbl - Bcero

[oxofbl 0T OKaszaHus nNaaTHbIX ycnyr (paboT)

Ha 1 saHBaps 2019 roga

MyHMLMNanbHOe 6oMKeTHOE AOLLKObHOE obpasoBaTesnibHoe yupexaeHue "fletckuii cag N° 89"

OpraH MecTHOro camoynpasneHus "YnpasneHve obpa3oBaHus ropoga KameHcka-Ypanbckoro'
Cob6CTBeHHbIE 40XObl YUpPeXaeHNs

1. Joxoabl yupexaeHusa

Ko ] ;(;)ﬁm_ y;;eaz)ggz:o ICNoNHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHWit
CTPOKM < yepes NMUEBble  uepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKacCOBbIMM
THKN HasHa4eHu cyeTa cyeTa yupexaeHns onepauusmu
2 3 4 5 6 7 8
010 3004 674,29 3004 674,29
011 131 3004 674,29 3004 674,29 - -

®opma no OKY/[,
[Jata

no OKIMoO

no OKTMO
no OKMoO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9

3004 674,29
3004 674,29

Koap!
0503737
01.01.2019

50310970

65740000

906

383

He ncnonHeHo
NAaHOBbIX
HasHaueHui

10



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxopbl - Bcero

Mpouasn 3akynka ToBapos, paboT M ycnyr ans
ob6ecneyeHns rocyfapcTBEHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYXA,

PesynbTat ucnonHenus (geduumt/npopmumnT)

Kop,
CTPOKM

200

201

450

2. Pacxoabl yupexaeHus

Kop, YTBEpXAeHO
aHam- NMaHoBbIX
TUKN HasHauYeHwWi
3 4
X 3028 903,56
244 3028 903,56
X -24 229,27

yepes nmuesble
cyeta

5
2816 071,26

2816 071,26

188 603,03

/IcnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYEHWI

yepes 6aHKoBCKMe
cueta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepaumammn

8

nToro

9
2816 071,26

2 816 071,26

188 603,03

®opma 0503737 c. 2

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HazHaueHuin

10
212 832,30

212 832,30



HanmeHoBaHve nokasatens

1

NcTouHmkn chnHaHcrposaHusa feduuymTa cpeacTs -
Bcero (cTp. 520 + cTp. 590 + cTp. 620 + cTp. 700 +

cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4uCrie:

BHYTpeHHNe UCT OUHNKM
N3 HUX:

[BUXEeHNe AeHEeXHbIX CpeAcTB
nocTynneHne AeHexHblX CpeacTs npoyvne
BbIObITUE AEHEeXHbIX CpeacTB

BHeLIHNEe NCT OYHUKN

N3 HUX:

i3meHeHVne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/IM4YeHne oCTaTkoB CpeAcTB, BCEro
yMeHbLLIEeHe OCTaTKoB CpeACcTB, BCero

M3meHeHNe 0cTaTKOB N0 BHYy TPEHHUM 060poTam

cpefcTB yupexaeHns

B TOM 4uncne:
yBenmyeHne oCcTaTtkoB CpeacTB yupexaeHna

YMeHbLUeHNe OCTaTKoB CPeACTB yypexaeHua

MN3MeHeHNs 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM pacyeTam

B TOM 4uncne:

yBe/NYeHre 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHNUM pacyeTam

(KT 030404510)

YMeHbLLUEeHNe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacveTam

(Zr 030404610)

Kop,

CTpOKM

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHanu-
TUKN

3

510
610

510
610

510
610

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4

24 229,27

24 229,27

yepes nuuesble

cyeta

5

-188 603,03

-188 603,03
-3 184 984,14
2996 381,11

. IcToUHUKMN dpuHaHCcUpoBaHua aeuumTa CpeicTB YUpexaeHus

VIcnofHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEeHWIA

yepes 6aHKOBCKME

cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEeKacCOBbIMU

onepauusmu

8

-188 603,03

-188 603,03
-3 184 984,14
2996 381,11

®opma 0503737 c. 3
He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
HasHaueHwWiA

10

212 832,30

212 832,30
X
X



HaumeHoBaHve nokasarens

1

MN3MeHeHNe 0CTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPEHHUM
npuBNEYEHNAM CpeacTB

B TOM 4yucne:

OCTaTKOB CpeacTB

(KT 030406000)

npuBsie4EeHN0 OCTaTKOB CPeACTB
(Zir 03040600)

HavmeHoBaHve nokasarens

1

Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6cuamnii npownbixX neT,
BCEro

N3 HUX NO KogamM aHa/IUTUKK:

Bo3BpalyeHo pacxofoB NPoLibIX NeT, BCEro
13 HUX MO KOAAM aHa/TUKK:

PykoBoguTesnb
(nopgnwce)

naBHbIN Byxrantep
(nopgnwce)

'29" anBapsa 2019 r.

Ko Kog, YTBEpXAeHO
A aHan- NNaHoBbIX
CTPOK® o
TUKN HasHayeHuin
2 3 4
830 X
831
832 -

®opma 0503737 c. 4

/icnonHeHo nnaHoBbLIX HAa3HAYEeHWIA

yepes nvuesble yepes 6aHKOBCKMe
cyeta cyeta

5 6

He ncnonHeHo

4. CBefeHunA 0 Bo3Bparax OCTaTkoB Cy6CVI,CI.I/Il7I M pacxogoB npowsbix ner

Kop Ko
CTPOKM aHaUTUKN
2 3
910 X
950 X

XyxuHa anvHa BacunbesHa
(pacLumchpoBka nognuck)

Tabatumkosa C. M
(paclumdhposka nognucu)

yepes niuesble yepes 6aHKOBCKME
cyeta cyeta

4 5

PykoBoguTenb rHaHCOBO-
3KOHOMMWYECKON CYyXObl

XyXUHa
[[annHa
Bacunbes
Ha

yepes kaccy HekaccoBbIMU . I'IﬂaHOBbIXV
yupexaeHusa onepauusiMu HasHa4eHun
7 8 9 10
Mpown3BeeHO BO3BPaTOB
yepes Kaccy HekaccoBbIMU .
yupexgeHus onepauusamm
6 7 8
[zio6a M.

(pacmchpoBka noanmcu)

Mopnucan: XyxwvHa ManuHa BacunbesHa

DN: MHH=661206553044,
CHWUIIC=01519499054,
E=cbo.zayceva@mail.ru, C=RU,
S=CaepasioBckasi obnactb, L=r.
KameHck-Ypanbckuin, O="MYHULIMMATNBbHOE
BIOPKETHOE OOLWKONMbHOE
OBPA3OBATE/bHOE YYPEXOEHWE ™
NETCKU CAL ne 89", G=TanuHa
BacunbeBHa, SN=XyxwuHa,
0ID.1.2.840.113549.1.9.2=1.2.643.3.61.1.1.6.50
2710.3.4.2.1, CN=XyxwuHa NanuHa BacunbeBHa
OcHoBaHue: 5t MOATBEPXAAI0 3TOT [OKYMEHT
CBOE y10CTOBEPSIOLLEN NOANVCHIO
MecTononoxeHue: MecTo nognucaxus
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Foxit Reader Bepcusi: 9.7.2
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